Resumen de Transacciones Diarias

<

Transacciones efectuadas el martes, 10 de junio de 2014

Emisor

ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A.
GRUPO BANDELTA HOLDING CORP.
GRUPO MELO, S.A.

GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A.
CHEQUEFECTIVO, S.A.

BONOS
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS
FINANCIERA FAMILIAR, S.A.
PROMOCION MEDICA, S.A.

ACCIONES DE FONDO
PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

Nemotécnico

EGIN
EGIN
GBHC
MELO
GMUN

HIPO0350000615P
BPVI0350000515M
CHEF0775000515B

CFPA0500000516H
CFPA0500000516H
FFAMO0750001217A
PMEDO0575000417A

PBFA

RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A
RPMA0487500221A

Fecha de .

Tasa e Cantidad
126
1,000
2,000
60
3,400
3.5% 04-jun-2015 1
3.5% 10-may-2015 1
7.75% 09-may-2015 1
5% 25-may-2016 1
5% 25-may-2016 1
7.5% 30-dic-2017 1
5.75% 17-abr-2017 1
30-mar-2050 782,039
4.875% 05-feb-2021 1
4.875% 05-feb-2021 1
4.875% 05-feb-2021 1
4.875% 05-feb-2021 1
4.875% 05-feb-2021 1

Valor Nominal

$10,080.00
$ 80,000.00
$ 33,600.00

$ 4,440.00
$ 30,600.00

$537,000.00
$100,000.00
$40,000.00

$ 25,000.00
$ 75,000.00
$ 75,000.00
$ 75,000.00

$707,999.46

$5,000,000.00
$5,000,000.00
$5,000,000.00
$5,000,000.00
$2,000,000.00

Valor
Negociado

$10,080.00
$ 80,000.00
$ 33,600.00

$ 4,440.00
$ 30,600.00

$537,000.00
$100,000.00
$40,000.00

$ 25,000.00
$ 75,000.00
$ 75,000.00
$ 75,000.00

$707,999.46

$5,275,500.00
$5,275,000.00
$5,274,500.00
$5,274,000.00
$2,109,200.00

Precio por
Unidad

$80.00
$80.00
$16.80
$74.00

$9.00

100%
100%
100%

100%
100%
100%
100%

$0.90533

105.51%

105.5%
105.49%
105.48%
105.46%
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
EMPRESAS MELO, S.A.

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

EMELO0275000515N

TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
TOCUO0575001023A
AESC0625001123A

GMUNO7PREFA
GMUNO7PREFA
GMUNO725PREA

RPMA0562500722A

FGIN
FGIN

RPMAO0500000618A

2.75%

5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
6.25%

%
7%
7.25%

5.625%

5%

30-may-2015 1
09-oct-2023 1
09-oct-2023 1
09-oct-2023 1
09-oct-2023 1
25-nov-2023 1
27-jun-2050 19,468
27-jun-2050 10,532
15-jun-2050 206,593
25-jul-2022 1
9,662

39,532

15-jun-2018 1

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

CONSOLIDADO

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

VALOR NOMINAL

$812,000.00

$ 8,300,000.00
$ 236,593.00

$ 158,720.00

$ 2,500,000.00
$ 758,875.72

$ 24,000,000.00

VALOR TRANSADO

$812,000.00

$ 8,560,750.00
$ 236,593.00

$ 158,720.00

$ 2,750,000.00
$ 758,875.72

$ 25,364,200.00

$ 36,766,188.72

$38,641,138.72

$ 135,000.00

$ 3,000,000.00
$ 3,000,000.00
$1,000,000.00
$1,000,000.00

$50,000.00

$ 19,468.00
$10,532.00
$ 206,593.00

$2,500,000.00

$10,000.17
$40,876.09

$ 2,000,000.00

$ 135,000.00

$ 3,097,500.00
$ 3,097,500.00
$1,032,500.00
$1,032,500.00

$50,750.00

$ 19,468.00
$10,532.00
$206,593.00

$2,750,000.00

$10,000.17
$40,876.09

$ 2,156,000.00

100%

103.25%
103.25%
103.25%
103.25%

101.5%

$1.00
$1.00
$1.00

110%

$1.035
$1.034

107.8%
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